Estado de Mato Grosso

Ofício n' 01321202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor

VEIT. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SÀNTOS

Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres

Rua Coronel .Iosé Dulce, esq. Rua Gal Osorio

Cáceres - MT - CIEP 78210-056

LeJ -v:ptps
otpLf

-a
. 49 I 20 144 8 I a DID)

LEITURA N/\ SE55A.,.

Cáceres - MT, 01 de março de 2021 "

cÂtr,,tRRa MuN,ctpAL DF r:Á..,'ntrq

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 083/2021-SLICMC, por rneio do

qual essa colenda càmaraencaminha-nos a Indicação n' 5212021, de autoria da ilustre

vereadora, Valcleníria Dutra Ferreira - PSC, que solicita ao Executivo Municipal a

execução de serviços de recuperação eln cascalhamento e patrolamento da Rua

l.eopoldo Ambrósio Filho, no Bairro DNER, nesta cidade.

Em resposta, vimos infbrmar a Vossa Excelência que a Indicação da nobre

vereadora será atendida pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística - SMIL'

urna vez que a referida pasta dispõe de um cronograma de serviços, com a utilizaçáo da

máquiana rnotoniveladora, a serelrl realizados tão logo cesse o período chuvoso, em qlle

está inclusa a revitalizaçáo das ruas do Bairro DNER'

Atenciosamente.

ANTÔNIA TÉXb LIBERATO DIAS
'eita de Cáceres

-ffiperacional

cle cácercs - coc - cFlP 78.210-906

cáce'es - Ml' - Brasil - PAIIX: (065) y)z-lzzl-tsoo I 3223-4044 - )):-1!'\1'c-t]-Ç-ç-l:i:§'llll'g!)-Y'b1: - lililitil;
grb!:ç!ççrççrÉÍ4$l âLç 0!t